









Załącznik Nr 1 











do Uchwały Nr XXXIII ( 161 ) 01











Rady Gminy Konopnica











z dnia 28 grudnia 2001 r.

Szczegółowy podział dochodów i wydatków budżetowych na 2002 rok

	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 010 – Rolnictwo i Łowiectwo

Rozdz. 01022 Zwal. chorób zakaź.       

Zwierząt oraz bad. monit. pozost.

chem. i biol. w tkank. Zwierz.  i prod. poch. zwierz.

§ 049 Wpływy z innych lokalnych opłat    

          pob.  przez j.s.t. ( za św. miej. poch.       

          zwierz.)

Rozdz. 01030 Izby rolnicze 

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb roln.

Rozdz. 01078 Usuwanie skut. klęsk żywio.

§ 6050 Wydatki inwestycyjne  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 075   Dochody z najmu i dzierżaw 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz.

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaop. w ener.     

                     elekt. gaz i wodę  

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

Rozdz. 60097 Gospodarstwa pomocnicze 

§ 242 Wpływy do budżetu z części zysku

          gospodarstwa pomocniczego  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 

                       i nieruchomościami 

§ 047 Wpływy z opłat za zarząd użytk.                 

          i użytkowanie wieczyste

§ 075 Dochody z najmu i dzierżawy

          składników majątkowych

§ 077 Wpływy z tyt. odpł. nabycia prawa

          własności nieruchomości 
	4.800,-

2.000,-

2.000,-

2.800,-

2.800,-

2.500,-

2.500,-

2.500,-

167.600,-

167.600,-

7.600,-

55.000,-

105.000,-
	
	26.300,-

4.600,-

4.600,-

20.000,-

20.000,-

1.700,-

200,-

500,-

1.000,-

20.000,-

20.000,-

20.000,-

201.946,-

201.946,-

7.000,-

145.000,-

49.946,-

	


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

§ 235 Dochody budżetu państwa związane 

          z realizacją zadań zleconych  

§ 201  Dotacje celowe na zadania zlecone

§ 4010 Wynagrodz. osobowe  pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

§ 4110 Składki na ubezp. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Rozdz. 75022 Rady Gmin

§ 3030 Różne wyd. na rzecz os. fizycz.

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdz. 75023 Urzędy Gmin

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracow.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezp. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe

§ 4430 Różne opłaty i składki

§ 4440 Odpisy na ZFŚS

Rozdz. 75047 Pobór podatków 

§ 4100 Wynagrodzenia agenc. –

            prowizyjne

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne

§ 201   Dot. cel. z b.p. na zad. zlecone

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów 

                    władzy państw., kontroli i

                    ochrony prawa oraz

                    sądown.

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów  Władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

§ 201 Dotacje celowe na zadania zlecone 

§ 4300 Zakup usług pozostałych
	
	75.017,-

59.917,-

59.917,-

15.100,-

15.100,-

620,-

620,-

620,-
	638.222,-

48.000,-

46.000,-

2.000,-

569.222,-

347.200,-

28.495,-

68.203,-

8.886,-

41.000,-

4.200,-

50.000,-

5.000,-

6.000,-

10.238,-

21.000,-

21.000,-
	75.017,-

59.917,-

46.000,-

3.620,-

8.900,-

1.210,-

100,-

87,-

15.100,-

15.100,-

620,-

620,-

620,-


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

                 i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne

§ 3030 Różne wyd. na rzecz osób fizycz.

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe

§ 4440 Odpisy na ZFŚS

Rozdz. 75414 Obrona cywilna

§ 201 Dot. celowe na zad. zlecone

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dział 756 Dochody od osób prawnych

                 od osób fizycznych i od

                 innych jednostek nie

                 posiadających osobowości

                 prawnej

Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochod.          od osób fizycznych ( karty podat. )

§ 035 Podat. od dział. gospod. osób       

          fizycznych, opłacany w formie karty

          podat.

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynn. cyw. – praw. oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 031 Podatek od nieruchomości 

§ 032 Podatek rolny 

§ 033 Podatek leśny 

§ 034 Podatek od środków transportowych 
	1.022.188,-

2.000,-

2.000,-

220.512,-

197.072,-

990,-

21.500,-

950,-
	1.260,-

1.260,-

1.260,-
	42.013,-

42.013,-

720,-

8.560,-

720,-

1.736,-

227,-

16.000,-

2.500,-

11.000,-

50,-

500,-


	1.260,-

1.260,-

1.260,-




	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno – prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.

§ 031 Podatek od nieruchomości

§ 032 Podatek rolny

§ 033 Podatek leśny 

§ 034 Podatek od środków transportowych

§ 036 Podatek od spadków i darowizn

§ 043 Wpływy z opłaty targowej

§ 045 Wypł. z opł. adm. za czynn. urzęd. 

§ 050 Podat. od czynn. cywil. prawnych  

§ 091 Odsetki od nieterminowych wpłat 

           z tytułu podatków i opłat

Rozdz. 75618 Wpływy z opłaty skarbowej 

§ 041 Wpływy z opłaty skarbowej

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa

§ 001 Podatek dochod. od osób fizyczn.

§ 002 Podatek dochod. od osób prawnych

Dział 757 – Obsługa długu publicznego

Rozdz. 75702 Obsługa pap. wartościow., kredytów i pożyczek j.s.t

§ 8070 Odset. i dysk. od kraj. skarb. pap. 

            wart. oraz pożyczek i kredytów 

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

§ 292 Subwen. ogólne z budż państ.

Rozdz. 75802 Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 

§ 292 Subwen. ogólne z budżet. państwa

Rozdz. 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 

§ 292 Subwen. ogólne z budż. państwa

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia

Finansowe

§ 092 Pozostałe odsetki 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 
	462.910,-

131.300,-

272.540,-

9.870,-

14.300,-

9.000,-

700,-

3.200,-

15.000,-

7.000,-

4.000,-

4.000,-

332.766,-

331.666,-

1.100,-

2.724.075,-

1.694.476,-

1.694.476,-

884.649,-

884.649,-

144.950,-

144.950,-
	
	14.000,-

14.000,-

14.000,-

39.150,-

39.150,-

39.150,-
	


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 097 Wpływy z różnych dochodów 

§ 203 Dotacje celowe otrzym. z budżetu

          państwa na zadania własne 

§ 270 Środki na dofinansowanie własnych

          zadań pozyskane z innych źródeł

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

            zaliczane do wynagrodzeń

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezp. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4240 Zakup pomocy naukowych,

            dydaktycznych, książek

§ 4260 Zakup energii 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4430 Różne opłaty i składki 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS

Rozdz. 80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

            zaliczane do wynagrodzeń

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4240 Zakup pomocy naukowych,

            dydaktycznych, książek

§ 4260 Zakup energii 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS


	4.875,-

4.875,-

4.875,-
	
	2.143.043,-

1.237.203,-

63.866,-

711.514,-

68.227,-

143.971,-

19.727,-

40.370,-

2.000,-

60.461,-

-------

81.630,-

1.000,-

1.015,-

43.422,-

136.598,-

7.536,-

77.706,-

8.265,-

19.717,-

2.701,-

3.233,-

2.400,-

9.356,-

890,-

230,-

4.564,-
	


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Rozdz. 80110 Gimnazja 

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

            zaliczane do wynagrodzeń

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4240 Zakup pomocy naukowych,

            dydaktycznych, książek

§ 4260 Zakup energii 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4440 Odpisy na ZFŚŚ

Rozdz. 80113 Dowoż. uczniów do szkół

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4430 Różne opłaty i składki

§ 4440 Odpisy na ZFŚŚ

Rozdz. 80114 Zespoły Ekonomiczno –       

                       Administracyjne Szkół

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4270 Zakup usług remontowych 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4440 Odpisy na ZFŚŚ


	
	
	575.566,-

30.716,-

351.157,-

23.478,-

71.930,-

9.856,-

8.500,-

3.000,-

52.701,-

1.860,-

400,-

21.968,-

76.339,-

25.322,-

2.285,-

4.936,-

676,-

26.000,-

12.590,-

3.600,-

930,-

117.337,-

83.298,-

7.082,-

15.677,-

2.148,-

2.800,-

-----

3.200,-

650,-

2.482,-
	


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie 

                       Alkoholizmowi

§ 048 Wpływy z opłat za zezwolenia na

          sporzedaż alkoholu 

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

Dział 853 – Opieka społeczna

Rozdz. 85313 Składki na ubezp. zdrow. opłac za osoby korzyst. z niekt. świad.             z pomocy społecznej 

§ 201   Dot. cel. na zadania zlecone

§ 4130 Składki na ubezp. zdrowotne  

Rozdz. 85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne          i zdrowotne

§ 201 Dotacje celowe na zadania zlecone

§ 3110 Świadczenia społeczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

Rozdz. 85315 Dodatki mieszkaniowe

§ 203 Dotacje celowe na zadania własne

§ 3110 Świadczenia społeczne

Rozdz. 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

§ 201 Dotacje celowe na zadania zlecone 

§ 3110 Świadczenia społeczne

Rozdz. 85319  Ośrodki pomocy

                         Społecznej

§ 201 Dotacje celowe na zadania zlecone

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4440 Odpisy na ZFŚŚ


	50.000,-

50.000,-

50.000,-

3.300,-
	282.300,-

7.300,-

7.300,-

192.000,-

192.000,-

28.900,-

28.900,-

54.100,-

54.100,-


	50.000,-

50.000,-

20.000,-

3.740,-

490,-

12.050,-

13.420,-

300,-

131.288,-

8.000,-

8.000,-

35.000,-

35.000,-

88.288,-

63.300,-

4.748,-

11.860,-

1.600,-

1.300,-

2.500,-

500,-

2.480,-


	282.300,-

7.300,-

7.300,-

192.000,-

180.137,-

11.863,-

28.900,-

28.900,-

54.100,-

40.500,-

3.400,-

8.000,-

1.000,-

1.200,-


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Rozdz. 85328 Usługi opiekuńcze                        i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 083 Wpływy z usług 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

§ 201 Dotacje celowe na zadania zlecone

§ 203 Dotacje celowe na zadania własne

§ 244 Dotacje otrzymane z fund. celow.

Dział 854 – Edukacyjna opieka              

                    Wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 3020 Nagr. i wydat. rzecz nie 

            zal. do wyn.

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4440 Odpisy na ZFŚŚ

Dział 900 – Gospodarka komunalna                  i ochrona środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4260 Zakup energii

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, plac., dróg

§ 201 Dotacja celowa na zadania zlecone 

§ 4260 Zakup energii 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne
	3.300,-

3.300,-


	72.000,-

72.000,-

72.000,-


	86.806,-

86.806,-

2.476,-

57.175,-

6.686,-

11.274,-

1.544,-

3.600,-

200,-

3.851,-

267.955,-

750,-

750,-

98.000,-

70.000,-

28.000,-

169.205,-

3.500,-

625,-

80,-

25.000,-

5.000,-

98.000,-

37.000,- 

	72.000,-

72.000,-

50.000,-

22.000,-


	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	Własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone

	Dział 921 – Kultura i ochrona            

                     dziedzictwa Narodowego

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 083 Wpływy z usług

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4410 Podróże służbowe krajowe

§ 4440 Odpisy na ZFŚS

Rozdz. 92116 Biblioteki

§ 4010 Wynagrodz. osobowe pracownik.

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4410 Podróże służbowe krajowe

§ 4440 Odpisy na ZFŚS

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92695 pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

	4.800,-

4.800,-

4.800,-


	
	150.115,-

105.850,-

1.000,-

49.195,-

4.180,-

9.986,-

1.307,-

22.000,-

3.500,-

7.000,-

5.200,-

2.482,-

44.265,-

28.860,-

2.376,-

5.697,-

746,-

1.400,-

800,-

790,-

100,-

996,-

2.500,-

24.500,-

24.500,-

6.500,-

1.000,-

17.000,-
	
	

	                     R A Z E M
	3.984.138,-
	431.197,-
	3.835.338,-
	431.197,-

	§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych

          pożyczek i kredytów  


	
	
	148.800,-
	

	
	3.984.138,-
	431.197,-
	3.984.138,-
	431.197,-

	
	4.415.335,-
	4.415.335,-


